
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ

Požadavek na 

předložení certifikátu 

FSC / PEFC u dřevěného 

nábytku

Požadavek na 

předložení certifikátu o 

udělené ekoznačce 

výrobku

Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

NÁBYTEK

1 Pohovka trojmístná 2 ks

Trojmístná pohovka s oddělenými místy k sezení.

Nosnost jednoho místa min. 100 kg.

Nohy kovové.

Rozměry:

šířka 175 - 200 cm,

výška 80 - 90 cm,

hloubka 75 - 90 cm,

výška sedáku min. 40 cm.

Boční opěrky.

Pevná nerozkládací konstrukce.

Čalouněno v látce nebo kožence.

Barva šedá.

Vysoká odolnost proti otěru.

SALOME 3 NE NE 18 000,00 Kč 17 000,00 Kč 34 000,00 Kč              VYHOVUJE

2 Pohovka dvoumístná 2 ks

Dvoumístná pohovka s oddělenými místy k sezení.

Nosnost jednoho místa  min. 100 kg.

Nohy kovové.

Rozměry:

šířka 130 - 160 cm,

výška 80 - 90 cm,

hloubka 75 - 90 cm,

výška sedáku min. 40 cm.

Boční opěrky.

Pevná nerozkládací konstrukce.

Čalouněno v látce nebo kožence.

Barva šedá.

Vysoká odolnost proti otěru.

Celkové provedení shodné s položkou č. 1.

SALOME 2 NE NE 14 000,00 Kč 13 000,00 Kč 26 000,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

64 000,00 Kč

Poznámka:

- certifikát FSC / PEFC =  osvědčuje, že dřevo nebo materiály na bázi dřeva, použité na výrobu Předmětu plnění, pochází z lesů spravovaných trvale udržitelným způsobem hospodaření

- certifikát kvality = certifikát nebo obdobný doklad o udělení Ekoznačky EU nebo jiné ekoznačky udělené v souladu s ISO 14024

39113200-9 - Pohovky

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel.xxx. 60 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Nábytek pro ZČU (II.) 004 - 2024

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána 

Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Společná faktura ANO

Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022–2024

Registrační číslo projektu:  NPO_ZČU_MSMT-16584/2022

Specifický cíl A: Transformace formy a obsahu VŠ vzdělávání 

Specifický cíl A1: Digitalizace vzdělávací činnosti a studijních agend

Dodání ve smontovaném stavu do 

konkrétní místnosti.
42 dníxxx

Univerzitní 20, 

301 00 Plzeň,

Centrum informatizace a výpočetní 

techniky,

místnost UI 121


